
Kasia Nie, polska artystka nominowana do nagrody 
Eisnera, odwiedzi Fantasy & Magic Con  

Organizatorzy Fantasy & Magic Con ogłosili kolejną polską artystkę komiksową. Jest nią 
Katarzyna “Kasia Nie” Niemczyk, autorka związana m.in. z Marvel Comics czy DC 
Comics. Znana przede wszystkim ze współtworzenia komiksu Mockingbird.  

Katarzyna “Kasia Nie” Niemczyk to polska artystka komiksowa, związana z największymi 
na świecie wydawcami komiksów z gatunku superhero. Dla Marvel Comics pracowała przy 
takich tytułach jak: Wasp i Mockingbird (za które otrzymała nominację do nagrody Eisnera), 
ale rysowała także okładki do Iron Frost i Spider-Mana. Wraz z Anną Krztoń współtworzy 
rozdział do planowanej na czerwiec antologii Supergirl: Świat.  

Kasia Nie ma bardzo bogate doświadczenie jako rysowniczka, gdyż w swojej karierze 
pracowała m.in. dla Titan Comics, Dark Horse Comics i Valiant Entertainment. 
Współpracowała także z Blizzard Entertainment, ilustrując cyfrowy komiks z uniwersum 
Overwatch. 

Podczas Fantasy & Magic Con Katarzyna “Kasia Nie” Niemczyk weźmie udział w panelach 
Q&A w oba dni konwentu. W sobotę będzie miała dodatkowo dyżur autografowy.  

Kasia Nie jest kolejną osobą na liście gości tegorocznej edycji Fantasy & Magic Con, która 
jest komiksowo związana z Marvelem i DC. Przypomnijmy, że wcześniej ogłoszono już 
obecność Yanicka Paquette’a (m.in. Wonder Woman, Swamp Thing, Wolverine) i Marcusa 
To (Red Robin, Spider-Man Brand New Day). Cała trójka weźmie w niedzielę udział w 
panelu poświęconym pracy dla tych komiksowych gigantów. 

Przypomnijmy, że na wydarzeniu ogłoszono już także obecność dwóch zagranicznych 
aktorów związanych z produkcjami komiksowymi, tj. Matta Ryana (znany z komiksowych 
ekranizacji i adaptacji, m.in.: Constantine, Legends of Tomorrow, Justice League Dark) oraz 
Manu Bennetta (znany m. in. z adaptacji Arrow). 

Fantasy & Magic Con to wydarzenie skierowane do fanów fantastyki, gier, cosplayu 
i szeroko pojętej popkultury, łączące spotkania z twórcami, strefy tematyczne oraz bogaty 
program atrakcji. Tegoroczna edycja odbędzie się w dniach 11-12 lipca na Torze Służewiec 
w Warszawie. 

Bilety na wydarzenie są już w sprzedaży w serwisie ToBilet. 

Szczegółowe informacje o wydarzeniu i ogłoszonych gościach są dostępne na stronie 
fantasymagiccon.pl. 
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